
DK.1111.45.2024 

 

 

Zarządzenie nr 6/2024 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 26 lutego 2024 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 50 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 

w  Krakowie z dnia 31 lipca 2015 r. w sprawie wprowadzania Regulaminu zatrudnienia 

pracowników niebędących nauczycielami akademickimi w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 

Matejki w Krakowie 

 

Działając na podstawie § 23 ust. 2 Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w  Krakowie, 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W § 5 ust. 2 Regulaminu zatrudniania pracowników niebędących nauczycielami akademickimi  

w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 

50 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z dnia 31 lipca 2015 r. skreśla się 

literę „c”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 / - / prof. Andrzej Bednarczyk 

 Rektor 


